●長崎県公立大学法人 令和元年度第４回理事会 議事録

日 時 令和元年８月２８日（水）

場 所 十八銀行会議室

出席者 稲永理事長、木村副理事長(学長)、宮脇理事、百岳専務理事(事務局長)

配付資料

【資料 1-1】長崎県公立大学法人の平成３０事業年度に係る業務の実績に

関する評価結果（案）について（回答）

【資料 1-2】長崎県公立大学法人の平成３０事業年度に係る業務の実績に

関する評価結果（案）について（通知）

【資料 1-3】長崎県公立大学法人の平成３０事業年度に係る業務の実績に

関する評価結果（案）

議 事

【審議事項】「長崎県公立大学法人の平成 30 事業年度に係る業務の実績に

関する評価結果（案）」

   資料 1-1～1-3に基づき、事務局から次の説明があり、異議なく承

認された。

  ＜説明事項＞

   ・７月、８月に開催された法人評価委員会での議論をふまえて、平成

30 年度実績に係る評価結果（案）を受領した。

    当該評価結果（案）に対して、法人評価委員会より意見を求めら

れ、法人としては「意見なし」として回答したいと考えている。